
SENARAI NAMA PEGAWAI PENYELARAS DI JKKN NEGERI BAGI TAHUN 2025 
 
 

BIL 
JKKN 

NEGERI 
NAMA PEGAWAI EMEL NO TELEFON 

1 Perlis i. Encik Wan Ahmad 
Shaufiq bin Wan 
Ahmad Nasri 

ii. Puan Siti Rohayu binti 
Muhamad 

 

Alamat: 
Kompleks JKKN Perlis 
Persiaran Wawasan Kangar 
01000 Kangar, Perlis 
 

shaufiq@jkkn.gov.my 

rohayu@jkkn.gov.my 

04-979 3604 

2 Kedah i. Puan Fariza bin Ahmad 
ii. Encik Mohamad Fahmi bin 

Che Mit 

Alamat: 
Kompleks JKKN Kedah 
Lot PTD 400, Pumpong 
05250 Alor Setar, Kedah 

fariza@jkkn.gov.my 
fahmi@jkkn.gov.my 

04-7372223 

3 Pulau 
Pinang 

i. Encik Zurairi bin Hanip 
ii. Puan Nekmah binti Borhan 

 

Alamat: 
Kompleks Pustaka Warisan 
Seni 
Lot No. 2180 Lintang P.Ramlee 
Off Jalan P. Ramlee 10460 
Pulau Pinang 

zurairi@jkkn.gov.my 
nekmah@jkkn.gov.my 

04-281 7791 

4 Perak i. Encik Hisham bin Mat 
Husein 

ii. Puan Zaiton binti Zakaria 
 

Alamat: 
Kompleks JKKN Perak 
Lot 20561@ 20565 
Jalan Caldwell, 
Off Jalan Raja Di Hilir 
30350 Ipoh, Perak 

hisham@jkkn.gov.my  

zaiton@jkkn.gov.my 

05-253 7001 

5 Selangor i. Encik Noreddy bin 
Norbain 

ii. Encik Hasmadi bin 
Hassan 

Alamat: 
Tingkat 6, Menara Korporat 
Kompleks IDCC Shah Alam 
Jalan Pahat L 15/L, 
Seksyen 15 
40200 Shah Alam, Selangor 

eddy@jkkn.gov.my 
hasmadi@jkkn.gov.my 

03-5543 1654 
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6 WP Kuala 
Lumpur 

i. Encik Shahrizal bin Abdan 
ii. Encik Mohd Johare bin 

Jamian 
 

Alamat: 
Kompleks JKKN WPKL 
Jalan Tun H.S Lee 50000 
Kuala Lumpur 

shahrizal@jkkn.gov.my 
johare@jkkn.gov.my 

03-2072 6431 

7 Negeri 
Sembilan 

i. Puan Mimi Wahida binti 
Mohamad Isa 

ii. Encik Mohd Basyar bin 
Abdul Karim 

 

Alamat: 
Kompleks JKKN Negeri 
Sembilan, Jalan Sungai Ujong 
70200 Seremban, 
Negeri Sembilan 

mimiwahida@jkkn.gov.my 

basyar@jkkn.gov.my 

06-763 6308 

8 Melaka i. Puan Fiza Farika binti Mohd 
Yasin 

ii. Encik Johan Wahyuddin 
bin Taib 

 

Alamat: 
Kompleks JKKN Melaka 
Hang Tuah Jaya, Lebuh Ayer 
Keroh 75450, Melaka 

fiza@jkkn.gov.my 

johan@jkkn.gov.my 

06-233 1790 

9 Johor i. Encik Azizol bin Ahmad 
ii. Encik Muhammad Nizam bin 

Ahmad 
 

Alamat: 
Aras 6 Kiri, Wisma Perkeso 
No 26, Jln Susur 5 
Off Jalan Tun Abdul Razak, 
Larkin 80200 Johor Bahru,Johor 

azizol@jkkn.gov.my 
mnizam@jkkn.gov.my 

07-224 8270 
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10 Pahang i. Puan Rahayu Normani bt 
Ismail 

ii. Syukri bin Abdul Razak  
 

Alamat: 
Kompleks JKKN Pahang 
Lot 57100, Jalan Teluk Sisek 
25000 Kuantan, Pahang 

 rahayu@jkkn.gov.my 
 
 syukri@jkkn.gov.my 
 

09-517 8466 

11 Kelantan i. Puan Norzila binti Mamat 
Ghani 

ii. Encik Abdul Sham bin 
Abdul Razak 

 

Alamat: 
Kompleks JKKN Kelantan 
Lot 1993, Seksyen 49, 
Tanjong Chat 
15200 Kota Bharu, Kelantan 

norzila@jkkn.gov.my 

abdulsham@jkkn.gov.my 

09-741 7000 

12 Terengganu i. Pn. Nor Sahlina Aida bt Mohd 
Shah 

ii. Encik Rosmadi bin abdul 
Rahim 

 

Alamat: 
Kompleks JKKN Terengganu 
Kuala Ibai 

sahlina@jkkn.gov.my 
rosmadi@jkkn.gov.my 

09-617 8831 

13 Sabah i. Encik Mohd Jumran bin 
Tambong 

ii. Encik Mohamed Irwansyah 
bin Surya 

 

Alamat: 
Jalan Tasik Off KM 4 Jalan 
Penampang,88200 Kota 
Kinabalu, Sabah 

jumran@jkkn.gov.my 

irwansyah@jkkn.gov.my 

088-205 070 
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14 Sarawak i. Puan Norsyahrul 
Syafsaidatina binti Ismail 

ii. Encik Mohd Juhan bin Junaidi 
 

Alamat: 
Tingkat 5 Bangunan Sultan 
Iskandar 
Jalan Simpang Tiga 
93000 Kuching, Sarawak 

syafsaidatina@jkkn.gov.my 
juhan@jkkn.gov.my 

082-422 006 
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